АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОНОЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЯРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ     ПРОЕКТ

 Об утверждении плана проведения в осенний период 2020года
опашки населенного пункта
     .2020г.                                                 с.Сухоной                                          №

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В целях защиты населенного пукта от перехода природных пожаров ,защиты жизни и здоровья граждан, принять дополнительные меры по предупреждению чрезвычайных ситуаций.
2.Утвердить план проведения в осенний период 2020года опашки территории населенного пункта с. Сухоной, прилегающей к лесным массивам.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает  в силу в день подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава Сухонойского сельсовета:                           П.М. Емельянов